АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020            	                                                                                                             № 5

Об утверждении состава координационного
и совещательного органа в области развития малого и
среднего предпринимательства на территории муниципального образования
«Новогоренское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить координационный и совещательный орган в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Новогоренское  сельское поселение» в следующем составе:
	Председатель-
	Комарова Ирина Анатольевна, Глава поселения (Глава Администрации);

	Секретарь-
	Мальсагова Наталья Николаевна, Заместитель Главы - Управляющий делами Администрации Новогоренского сельского поселения;

	Члены Совета:
	Батищев Олег Валентинович, инженер по благоустройству Администрации Новогоренского сельского поселения;
Копытова Светлана Григорьевна, представитель индивидуального предпринимателя Зауэр Анны Александровны (по согласованию);
Леонтьев Анатолий Юрьевич, представитель индивидуального предпринимателя Зауэр Константина Эдуардовича, (по согласованию),
Габова Наталья Ивановна, представитель индивидуального предпринимателя Гузеевой  Ирины Эдуардовны (по согласованию).

2.Отменить постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 22.06.2020 № 31 «Об утверждении состава координационного и совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципаль-ного образования «Новогоренское сельское поселение».
3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                             И.А. Комарова